ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА С.ТАШЕЛКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   __30 августа 2024 г № 194 -од

О работе Штаба воспитательной работы в ГБОУ СОШ с.Ташелка

       С целью осуществления комплексной работы по воспитанию, развитию и

социальной защите обучающихся в школе, содействия охране их прав,

проведения мероприятия по профилактике антиобщественного поведения

учащихся, по предупреждению правонарушений и преступлений среди

несовершеннолетних, формированию общепринятых норм культуры поведения

и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить в ГБОУ СОШ с.Ташелка Штаб воспитательной работы (далее –

ШВР) в следующем составе:

1) Фролова Н.Е., и.о.заместитель директора по воспитательной работе;

2) Щербакова О.Ю., педагог-психолог;

3) Легаеву Е.Н., и.о.заместитель директора по УВР;

4) Аюпову Ф.Ш., директор;

5) Трубицыну Н.П.– школьный библиотекарь;

6) Богданов А.С., советник директора по воспитанию и взаимодействию с

общественными организациями.

2.2. Утвердить план работы ШВР на 2024-2025 учебный год.(Приложение №1)

2.3.План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2);

Директор                                    Ф.Ш. Аюпова

		2024-09-17T17:15:59+0400
	00a982ea3ca56a2153
	Ф.Ш. Аюпова